
DREZURNÍ ZÁVODY - kvalifikační kolo ČESKÝ POHÁR ČJF 2024,
Oblastní mistrovství pony drezura Střední Čechy

Zduchovice, 2024-05-17 - 2024-05-19

Datum tisku:: 18-05-2024 18:02:49

14C/DD/L
(18-05-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 14C / DD/L / VÝSLEDKY OM STČ OBLASTI PONY - JEZDCI 13-16 LET * Drezurní úloha - DD /2022

(Competition No: 14C / )

E - Jana Zahálková - CZE Základní (), C - Jana Podrápská - CZE Národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 64,259
(1)

65,370
(1)

64,815
(1)

2 64,074
(2)

64,074
(2)

64,074
(2)

3 62,222
(3)

63,333
(3)

62,778
(3)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Kateřina Havlíčková
 

Lucie ROBKOVÁ (JM.2010)
Stáj U Sepíka, z.s. (J0WWS / MB0507)

TRAWEL CU MEL (CZE) (142)
WP-C / CZE / Valach / 2012 (12) / 
826046010093598 / sv. Hd. / Trawel Artuš (OS) / Vaaishmooar Cream Cracker (GBR) / Llanina Maredudd (GBR)
Blažek Pavel,Hř.Trawel,Kralovice / Robková Lucie,Lysá nad Labem (KJ0V5O)

Kristýna KERBEROVÁ (J.2008)
Stáj U Sepíka, z.s. (J12BI / MB0507)

PRETORIA MAWERICK (CZE) (132)
WP-D / CZE / Valach / 2012 (12) / 
826046010095436 / Ryz. / Seven Mornings Brenin (OS) / Pretoria Melissa (OS) / Gwenllan Ben (GBR)
MARWIN v.o.s.,Hanušovice / Robková Lucie,Lysá nad Labem (KJ0V5R)

Emma VAŠÍČKOVÁ (JM.2009)
Lucie Smrtová (J0WDQ / MB0560)

ELVIS 4 (32)
HUCUL / CZE / Valach / 2010 (14) / 
203002111163310 / Hd. / Goral Pedro / Lada / Goral janovský s.v.
Čápová Lucie,Praha 4-Michle / Smrtová Lucie,Mníšek pod Brdy (KJ0TGF)
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